水池承包合同(优质5篇)
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。相信很多朋友
都对拟合同感到非常苦恼吧。以下是我为大家搜集的合同范
文，仅供参考，一起来看看吧

水池承包合同篇一

甲方：

乙方：

淮口镇金龙桥村3组现有堰塘三口，经全组村民大会讨论同意
将此堰塘承包给淮口镇金龙桥村3组村民赖世。 甲、乙双方
具体达成如下协议：

1、承包时间为壹拾年(即从20_年十二月二十五日起至20_年
十二月二十四日止)。

2、承包费：1000元/年(大写：壹仟元整)，一年一付。

3、乙方负责全组村民的一切用水(村民不能以任何理由下塘
捉鱼或钓鱼)。

4、如果国家征地时，堰塘的耕地补偿费属甲方，乙方所养植
物或种植物的面积补偿费属乙方。

5、本协议一式叁份，甲乙双方各持一份，组上一份，双方签
字生效，并具有法律效力。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签

字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

水池承包合同篇二

甲方： 法人代表：

乙方： ，住 ，身份证号码：

工程名称：学生食堂用水水池工程。

承包内容：

经甲乙双方协定，甲方将学生食堂用水水池承包给乙方。

承包方式：

包工包料。（水管等由甲方负责）

付款方式：先由乙方垫付所有工程款，工程结束验收合格后，
甲方在10日之内一次性付清乙方所有工程款。

承包金额：柒仟贰佰元（7200元）。（税费由甲方负责）

工程承包总金额

开工时间：20__年11月5日

竣工时间：20__年11月30日

工程要求：

1、水池基脚长，宽，基脚深，用块石和水泥砂浆浇灌平整。

2、水池规格：长3m,宽，高，下部1m高的位置砌，上部，用
实心小砖砌就。

3、水池内外水泥清光，不得漏水。

4、上面倒板，四周底部比砖矮，扣住砖墙；板厚，钢筋规格
m,上面留盖口板。

5、工程必须如期完工，甲方在工程完工验收合格后10日内甲
方内必须向结清所有工程款。

6、如果乙方工程延期，甲方将由乙方总工程款中扣除10%作
为甲方的损失，如果甲方不按时付清工程款，乙方将向甲方
追加10%的损失。

安全要求：

施工过程中发生的一切安全事故均由乙方自行负责。

附则：

1、本合同一式二份，甲乙双方各执一份

2、本合同一经签字生效，甲乙双方均不得反悔。

甲方：治沟小学 法定代表人（签字）：

乙方（签字）：

20__年11月2日

水池承包合同篇三

发包方：湖南省益阳xxx经济开发区管理委员会（以下简称甲

方）

承包方：马良资产管理委员会（以下简称乙方）

为了确保该工程保质按时完成，依照相关法律法规，遵循平
等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲、乙双方协商，就
该工程建设签订本合同，双方共同遵守，不得违约。

1、工程地点：xxx东路南侧海天一色酒家旁。

2、工程建设内容：以该工程设计内容为准。

工程预算合同价为人民币： 。

1、承包方式：单价承包，据实结算，最终决算价以审计结果
为准。

2、工程量由甲、乙方及监理根据工程设计实地测量后确定。

3、工程单价：详见后附工程合同预算表。工程变更的或未列
入工程单价表的，单价在部颁定额的基础上结合本地区的现
行市场价格由甲方核定。

4、临时工程费：临时工程所支出的费用由甲方工程负责人、
监理及施工人员现场确定。

5、付款方式：按工程进度的80%拨付工程款，待工程竣工验
收合格后，一次性付清，质量保证期为一年。

1、工程开工日期：__________年_________月_________日。

2、工程竣工日期：__________年_________月_________日。

工程质量严格按照国家颁发的公厕建设三类施工验收规范和
质量检验标准执行。

1、甲方委派__________为施工人员，具体负责该工程的质量
检测、安全监督、施工监督和施工进度等工作。

2、负责给乙方提供施工设计图，并严格按照规范要求组织乙
方进行实施。

3、做好工程实施协调工作，保障工程顺利实施。

1、必须按工程设计要求、质量标准和施工期限严格施工，随
时接受甲方及监理对工程质量、材料的监督检测，确保工程
高质量按期完工。

2、规范施工程序，在工地要建立健全各项管理制度，落实全
安施工方案，特别是要健全易燃易爆物资的管理制度。在工
程施工过程中出现的一切工伤事故，均由乙方承担。

3、工程竣工后向甲方提供工程竣工报告、工程竣工财务决算
等报告。

4、严格按照规范、规划对土地、料场、施工道路等进行治理。

本合同一式五份，甲方三份，乙方二份。合同签字、盖章后
生效，至竣工办办理交工验收和款项结清时为止。

法定代表人：

法定代表人：

签约日期：________年______月_______日

水池承包合同篇四

甲方：

乙方：

依照《_合同法》及其他有关法律、法规，双方就宁强县保障
性住房汉源新居住宅小区1、2号楼附属工程协商一致，订立
本合同。

一、 工程建设内容：砼地面、砼路面、砼化粪池、砼管道铺
设、检查井等零星工程。

二、 承包方式：包工包料大包干。

三、 双方责任：

（一） 甲方责任：

1、 负责处理施工过程中涉及相关单位的协调工作为乙方创
造良好的施工条件。

2、 按确定的工程规模，负责建设资金的拨付。

3、 现场进行指导和质量监督检查。

（二） 乙方责任：

1、 严格遵守有关施工技术规范和标准，保证工程质量按期
完成建设任务。

2、 服从甲方派驻代表指导和监督。

四、 质量要求：工程施工质量达到国家验收合格标准

五、 工期要求：该工程项目于月日开始动工， 年 月 日完
工，总历时天数为  天。

六、 安全要求：

乙方在施工中要加强安全生产责任制，做好安全防范，规范
操作。做好现场工地安全警示标牌的设置，一旦发生安全事
故，责任和损失全部由乙方承担，甲方概不负责。

七、 价格及付款办法：

1、 工程总价款：按完工后的实际工程量（工程签证单）结
算。

2、 该项工程完工验收后，一个月内付清全部价款。

3、 施工过程中发生工程量或项目增减，经甲、乙双方签字
认可，进入工程结算。

八、 双方未尽事项，可在施工过程中协商处理。

九、 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方代表签字
盖章之日起生效。

甲方：

代表：

乙方：

代表：

水池承包合同篇五

甲方(出租方)：

乙方(承租方)：

根据《_合同法》甲乙双方共同协商，达成如下协议：

一、 甲方
将___________________________________________租予乙方
使用。

二、 租赁期限：20_年，从______年____月____日起
至______年____月____日止。在租赁期满后，乙方享有优先
租赁权。

三、 租金支付方式：现定为每年________元整，大
写：______________________元整。每五年支付一次，租金
随行就市(五年为准)，以双方商议为准。

四、 未尽事宜由甲乙双方共同协商。

五、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效
力。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日